शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास

सरस्वती बाल मंदिर, जी ब्लॉक, नारायणा विहार, नई दिल्ली 110028 | ई-मेल : atulssun@gmail.com

तिथि : भाद्रपद कृष्णा, द्वादशी, वि.सं.२०७७

दिनांक: 16 अगस्त 2020

प्रेस विज्ञप्ति

राष्ट्रीय शिक्षा नीति का प्रभावी क्रियान्वयन प्रत्येक भारतीय का दायित्व : प्रो. अनिरुद्ध देशपांडे

क्रियान्वयन हेतु शीघ्र देश के प्रमुख शिक्षाविदों के नेतृत्व में समिति का गठन करे केंद्र सरकार

नई दिल्ली : “नई राष्ट्रीय शिक्षा नीति में समाज को आगे ले जाने का चिंतन है।